円 円 円

円 円 円

ゆうちょ銀行 記号 1 0 - 番号

口 座 番 号

※

(右づめで記入ください)

6桁目がある場合は※欄にご記入ください ↓右づめでご記入ください

1 名義人(ｶﾀｶﾅ)

金 融 機 関 ｺ ｰ ﾄ ﾞ 支店ｺｰﾄﾞ

口 座 種 目 1.普通　　　2.当座 口座名義人 (カタカナ )

金 融 機 関 名
1.銀行 4.信組 7.その他 本・支店

2.信金 5.農協(　　　　　　　) 本・支店
(ゆうちょ銀行を除く)

3.労金 6.漁協 本・支店

円
清算払額

概算払済額 今回請求額 残額

2 振込先

交付決定額

概算払額 残額

備考支払上限額
今回請求額

（支払上限額から
今回請求額を差し引いた額）

(交付決定額× ％）

年　　月　　日 付、富士見町指令第 号により交付確定（交付決定）

のあった、富士見町まちづくり支援事業補助金を、下記のとおり（概算払）請求します。

記

1 請求額 金 円

団体名

代表者 印

電話

様式第6号（第11条関係）

年　　月　　日

富士見町まちづくり支援事業補助金（概算払）請求書

　　　富士見町長　　　　様

住所